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74947

53500217
53500218

52305
52306

1 Stück
1 Stück

silber
weiß

32 x 53 mm
  

Wandhaken, medium

53500215
53500216

52303
52304

2 Stück
2 Stück

silber
weiß

25 x 40 mm
  

Wandhaken, klein

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt
von verschiedenen Seiten Wandhaken, medium - weiß Wandhaken, medium - silber Wandhaken, klein - weiß Wandhaken, klein - silber

Wandhaken
• selbstklebend
• kann auf allen sauberen und glatten Oberflächen angebracht werden
• kein Bohren, kein Schrauben, kein Kleben notwendig

• klein: max. Belastbarkeit liegt je nach Untergrund bei 300 g
• medium: max. Belastbarkeit liegt je nach Untergrund bei 500 g


